Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 1048576 космоса
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета Синтеза ИВО 22 января 2026г.
                                                                                Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 22.01.2026г.
Присутствовали 11 Аватаров/Аватаресс ИВО:
	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Лебедева Марина Андреевна

	3. Филатова Светлана Михайловна

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна онлайн

	5. Медведева Юлия Станиславовна онлайн

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Алексеева Татьяна Филипповна

	8. Черкова Татьяна Павловна

	9. Токмашева Галина Егоровна

	10. Грицкова Тамара Александровна онлайн

	11. Светова Жанна Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет Синтеза ИВО.
  2. Текущие вопросы.
  3. Практика – разработка 64-рицы Частностей.
  4. Обсуждение вопросов, возникающих у ДП: каким Телом мы работаем  в практиках – как правило - Ипостасным телом; Тело и телесность.
  5. Стяжание Абсолюта ИВО в космосах, обсуждение.
  6. Вопросы на следующий Совет Синтеза ИВО – Ядра Синтеза.
  7. Выход из Совета Синтеза ИВО.

Решения: 1. Решением Совета Синтеза ИВО, Огонь и Синтез ИВО, проведённых стяжаний, согласно данного протокола, развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
 2. По п.2 – проводить запись и публиковать в чате подразделения любую Синтездеятельность (Совет, занятие и т.д.).

Составил ИВДИВО-Секретарь: Шестовицкая Г.А.
Владычица Синтеза ИВО: Лебедева М.А.